Et ego, paucas uero quasdam, furti clandestino.  
Repente autem mortuo illo olim doctore,  
Statim interiit planta illo ipso die,  
Cum suspendisset tremebunda atq; rugosa folia:  
Et omnes admirati sumus, quid accidisset ita subito.  
Amplius autem mirati sumus, omnem euentum edocili.  
Fracta autem est in crastinum, à uertice in radicem, 700  
Et omnino exicata est, mira res noua atq; peregrina.  
Iuro ueritatem, ducentem lumen luciferum,  
Quod neq; in alijs mētitus sum studiosis, neq; in hoc.  
Et quid dico tibi plantas? Rhodus est mons,  
Nomine Atabyrius, æreos olim habens boues, Clum.  
Que mugitu emittebat, cū immineret Rhodo pericu  
Illyrijs autē sepulchra Cadmi atq; Harmonie,  
Malo quoipam Illyrijs atq; noxa ingruente,  
Inter se se collisa strepitum emittebant,  
Velut indolentes calamitatibus atq; noxis.  
Et cur te hæc modica atq; angusta doceo?  
Et magnetem, quomodo ducatur amicitia ferri:  
Herba autem Chrysopolis, puri aurī:  
Et cetera aliorum, ne scribam temere,  
Saxeam Niobem, et Memnonis columnam:  
Habes talia multa, facta frequenter,  
Vt in signis uidemus columnas quæ ceciderunt,  
Sedes, et lectos, et reliqua confracta calamitate.  
Ne tu igitur immanior etiam his mihi appareas,  
Neq; falso gaudens uite gloriola,  
Sed corām amans omnes, atq; affabilis omnibus,  
Atq; humili, et mitis, totus amicitia plenus.  
Quamuis alatus ut Dædalus, utq; Icarus ille,  
Quamuis cœlestē gyrū uidearis tibi manibus tangere.  
Et quid enim estimatiuncula miseræ uite?  
Quamuis enim non cadat quis à fortunis reciprocis,  
Saltem omniuora hæc mors omnia corrumpit,  
Et obliuionis abscondit profundo, atq; interitus.  
Solas uero æternitas seruat uirtutes atq; amicitias.  
Erat felix Timotheus dux ille, 720  
Superditescēs, superdelicians, pauper esuriēs postea.  
Bellerophontes autem sublatus est ad caelum Pegaso,  
Deinde inopia cœcum habuit hominem.  
Tyrannus Dionysius, grammatices postea.  
Perseus erat antea tibi rex, captiuus deinde mibi:  
Phyton, Psamenitus, Crœsus, Gelias.  
Ditissimus uero Timon antea, fōssor postea.  
Prudens Ajax, catus: sed deinde delirus.  
Therites antea integer, deinde cadauer tandem.  
Tullius Seruius, famulus compunctus,  
Deinde Romæ rex. ò mutationes fortune.  
Annibal magnus imperator totius Carthaginis,  
Paulum et Terentium imperatores cum uicisset,  
Funditusq; omne Romanū tunc cum cōcidisset genus:  
Verū fugitiuus deinde moritur uenenī potionē.  
Themistocles taurinum sanguinem bibens ante hunc.  
Eumenes erat auriga, sed gloria elatus est magna.  
Phalareus Demetrius magnus atq; honorandus,